SICREDI

0738 CORRENTE 22461 5

TRANSPORTE RODOVIÁRIO BALESTRIN LTDA 44.949.498/0001-09

TRANSPORTE RODOVIARIO BALESTRIN LTDA

Iveco/stralis 570s46t Iveco Stralis Nr 570-S46t 3-Eixos 2p _diesel_ Cinza

93ZS2MTH0C8814288 2011/2012

OCW9J79 00345331630 R$ 194.414,00

Cento e noventa e quatro mil e quatrocentos e catorze reais 506068-0

TRANSPORTE RODOVIARIO BALESTRIN LTDA

Librelato/srcs 3 Eixo Librelato/srcs 3 Eixo Prata

9A9CS4273CLDJ5114 2011/2012

MTX6F69 337986614 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Jundiaí 09 Agosto 2022

Adesão       

R$ 274.414,00 R$ 990,58 Dia 25 - (30 Dias)

[...]

Iveco/stralis 570s46t Iveco Stralis Nr 570-S46t 3-Eixos 2p _diesel_ 93ZS2MTH0C8814288

2011/2012 OCW9J79 00345331630 Cinza

R$ 1.518,00 R$ 990,58

Jundiaí 09 Agosto 2022

Recibo

TRANSPORTE RODOVIÁRIO BALESTRIN LTDA 1660047308

44.949.498/0001-09 OCW9J79

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Jundiaí 09 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

TRANSPORTE RODOVIÁRIO BALESTRIN LTDA

44.949.498/0001-09

Rua Névio Salvia 310 APARTAMENTO 03

Jardim Roma

Jundiaí - SP

13218-392

TRANSPORTE RODOVIÁRIO BALESTRIN LTDA

44.949.498/0001-09

(11) 997237010 - (11) 971381963 - (11) 954420457 -